

راوی گُفت به قلم محمدکاظم حاج سردار

با کمک گروههای جهادگر و تعامل دستگاه ها می توان چهره شهر را تغییر داد

وجود نواقص بیشمار شهری در اهواز که بسوند کلانشهر را یدک می کنند، موجب شده که مردم خیلی به تغییر چهره شهر امیدوار نباشند و انتظارانشان از مسئولین پایین بیاید. مسلمان در شهری که شهروندان به هر خیابان با خودرو وارد شوند (بخصوص فرعی ها) از مواجه به اینهمه دست انداز ناشی از شکافته شدن آسفالت، برای نصب فاضلاب به مجتمع ها و غیره عصبی می شوند همینطور منهول هایی که درهای آنها با سطح خیابان همسان نشده، قرار گرفتن کج و کوله مخزن های زباله و اطراف کثیف آنها، مانع های غیر استاندارد که حتی رنگی هم به آنها زده نمی شود و تا به آنها نرسی قابل دین نبستند، محو شدن رنگ های محل عبور عابر پیاده و سایر جایگاه ها، نبود پارک مناسب و سرگرم کننده، ضعف در زیرسازی، رها شدن سواحل رودخانه و ... باعث این کاهش انتظارات است.

کار بجایی رسیده که شهروندان آرزو دارند یک روز به خیابان های شهر بروند و متوجه شوند تعدادی سرویس های بهداشتی برای رفع حاجت خانواده ها بخصوص بچه ها ساخته شده یا پاساژها را مجبور کرده اند که سرویس های بهداشتی داشته باشند(مثل سایر کلانشهرها).

و اما بعد از آن همه انتظار خبر دار شدیم با مشارکت گروههای جهادی ۱۲ سرویس چشمه در خیابان سلمان فارسی شرقی نبش ادمه احداث شده که باید به جان این نیروهای مخلص و پویا دعا کرد چون بی منت در جای جای شهرها و روستاها بدون اینکه از سختی کار شکوه کنند، به مردم خدمت کرده و در رفع مشکلات اهالی می کوشند البته اینطور که شهردار منطقه یک گفته درخیابان حافظ (موسوی) ۶۰ چشمه سرویس بهداشتی دایر است، قرار است زیر پل سلمان فارسی هم سرویس بهداشتی احداث شود با متولیان مساجد هم صحبت هایی شده که سرویس های بهداشتی آنها در شبانه روز باز باشند. خلوت بودن بعضی نقاط شهری فرصتی است برای تغییر چهره شهر و رفع بعضی نواقصی که در چنین شرایطی پرداختن به آنها آسانتر است.

همانطور که در شماره گذشته هم یادآور شدیم رفع نواقص شهری در صورتیکه دستگاه هایی مثل میراث فرهنگی، ثبت اسناد و املاک، سازمان تبلیغات و سایر نهاد و دستگاه های مرتبط با شهرداری تعامل داشته باشند بهتر و سریعتر انجام خواهد شد که امیدواریم به این مهم توجه شود. همانطور که دیدیم وقتی گروههای یادگر با شهرداری همکاری کردند، قدم اول برای یک مشکل مهم شهری برداشته شد.

قبل از بازگشایی مدارس خانواده ها را راهنمایی کنید

حالیکه قرار است از پانزدهم شهریور مدارس باز شوند (اگر این تصمیم تغییر نکند) اما هیچگونه اطلاع رسانی به خانواده ها نشده و دستور العمل هایی برای ورود دانش آموزان به مدارس، نحوه ضد عفونی کردن کلاسها، جلوگیری از راه اندازی بوفه ها، جلوگیری برقراری سرویس های مدارس و سایر اطلاعات مورد نیاز به اطلاع پدر و مادرها رسانده نشده و خانواده ها از این بابت بلاتکلیف هستند.

بجاست اداره کل آموزش و پرورش و نواحی آن قبل از بازگشایی مدارس، یک طرح گفتگوی مسئولین با رسانه ها و شبکه استانی موارد لازم با ارائه شیوه های لازم کرونی را با خانواده ها در میان گذارند.

حیاتی معاون امنیتی استانداری شد

حیاتی فرماندار سابق خرمشهر که بعد از انتصاب به معاونت استانداری خراسان جنوبی از استان رفته بود، موفق شد با گرفتن حکم معاون امنیتی استانداری خوزستان به استان برگردد تا جانشین اصفی معاون فعلی بشود.

آقای حیاتی اصالتا ایلامی است و ظاهرا هر وقت در هر جایگاهی که اراده کند می تواند حضور یابد. امیدواریم این قدرت در ارتقاء معاونت امنیتی استان و پیشبرد امور این حوزه تاثیر گذار باشد.

علت یواش پرداخت کردن وام اجاره، همان نقص همیشگی است

تسهیلات کمک ودیعه مسکن به حدود ۱۳ هزار شعبه بانک مسکن محول شده که در حال پرداخت است اما به دلیل آشوبان اجاره نماندن بانک با سامانه اقدام ملی وزارت راه و شهرسازی روند یادگیری به کندی انجام می شود.

پرداخت تسهیلات مرابحه خرید کالا و خدمات با همان کمک ودیعه اجاره مسکن بنا بود از روز یکم شهریور ماه در حدود ۱۳ هزار شعبه بانک های سراسر کشور پرداخت شود اما به قرار اطلاع محقق نشد.بروانه اصلی مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی در خصوص علل این کندی گُفت با توجه به اینکه کارکنان شعب مختلف ۱۳ هزار بانک سراسر کشور که درگیر پرداخت کمک ودیعه اجاره مسکن هستند به تازگی با سامانه اقدام ملی مسکن آشنا نشده اند.روند آموزش این افراد در حال انجام است و امیدواریم فرآیند یادگیری و ورود به کارنابال توسط کارکنان بانک ها به سرعت جلو برود و در روزهای آینده شاهد افزایش پرداخت تسهیلات باشیم.

چه می شود کرد باز هم طبق معمول قبل از ایجاد زیرساخت، کاری را شروع کردند که اولی و آخری این دسته گل نخواهد بود و آرزو به دل مردم مانده که یک برنامه با پیش بینی ها و اقدامات لازم اولیه انجام شود.

چهارشنبه ۵ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۷۱ / سال بیست و ششم

رئیس بیمارستان گلستان خبر داد:

مرکز پیوند قلب با همکاری سازمان بهداشت

جهانی در اهواز راه اندازی می شود

رییس مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی گلستان اهواز گفت: سازمان بهداشت جهانی (WHO) آمادگی خود را برای کمک به راه اندازی نخستین مرکز فوق تخصصی پیوند قلب در جنوب غرب کشور در این بیمارستان اعلام کرد.

دکتر مینم معزی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت:مرکز جراحی قلب، سالهاست که در بیمارستان گلستان اهواز در حال ارائه خدمات به بیماران قلبی و عروقی است و

خبر

از طرفی مرکز پیوند کبد و کلیه نیز با بهره گیری از حضور اساتید مجرب و حاذق در این مرکز دایر است.وی ادامه داد:بنابر این بومی سازی اعمال جراحی پیوند قلب و راه اندازی مرکز پیوند قلب در این بیمارستان امری ضروری و گامی مهم در خدمت به مردم خوزستان و استان های همجوار خواهد بود.

وی ادامه داد: در مرکز پیوند قلب از فوق تخصص های رشته جراحی، پیوند اعضا و بیهوشی در قالب تیم پیوند قلب استفاده خواهد شد و در نتیجه با راه اندازی این مرکز بیماران نیازمند به پیوند قلب نیازی به سفر به تهران یا استان های دور دست نخواهند داشت.

معزی بیان کرد: تلاش های صورت گرفته از سوی این مرکز، ریاست دانشگاه و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی موجب شد نمایندگان سازمان بهداشت جهانی برای بررسی آمادگی بیمارستان گلستان اهواز و نیازمندی های تجهیزاتی

سختگوی ستاد مدیریت کرونا در استان:

وضعیت رنگ بندی کرونا در شهرها برای مردم تشریح شود

وجود یک بیمار کرونایی می تواند رنگ را در یک شهر تغییر دهد

وی گفت: مردم تصور می کنند به دلیل اینکه وضعیت در خوزستان سفید اعلام شد، کرونا تمام شده است؛ پس باید با اطلاع رسانی صحیح از سوی وزارت بهداشت، اطلاعات مردم در این زمینه افزایش یابد.

نجاتی تصریح کرد: همچنان بعضی استان ها در سطح کشور و حتی برخی شهرستان های خوزستان قرمز هستند. مگر می توانیم دور یک شهرستان را دیوار بکشیم تا کسی خارج یا وارد شهر قرمز نشود؟وی افزود: با توجه به رفت و آمدها در شهرهای مختلف، احتمال انتقال کرونا وجود دارد. ما مشاهده کردیم که با ابتلا ی یک نفر به کرونا در عرض یک هفته بیماری کل کشور را فرا گرفت؛ اکنون که در تمام شهرها و خانه ها بیماری وجود دارد پس خطر انتقال بیماری همچنان وجود دارد.

سختگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان با اشاره به وضعیت شیوع کرونا در خوزستان عنوان کرد: در حال حاضر تنها ۱۹۰ بیمار مثبت کرونا در خوزستان بستری هستند در حالی که یک پیک بیماریی بیمارستان های زیادی درگیر بودند. تا زمانی که یک بیمار نیز در کشور وجود دارد، باید هشدارها داده شود و مردم به این مساله توجه

ادارات آبادان ۲ هزار میلیارد ریال عوارض به شهرداری بدهکارند

پروژه های مهم در حال اجرا در کشور می باشد ولی در پرداخت عوارض به شهرداری کوتاهی می کند و حتی مانع ورود کارشناسان ما به این منطقه می شود.

شیرازی اظهار داشت: ما دنبال تنش با سازمان ها و ارگان های مختلف نستیم ولی انتظار می رود این سازمان ها در پرداخت به موقع عوارض شهرداری را باری کنند تا در امر خدمات رسانی به شهر با مشکل مواجه نشویم.

وی افزود: همچنین برای مسیر پمپوژ ۴۲۰ میلیارد ریال باید عوارض به شهرداری آبادان پرداخت شود که با ورود فرمانداری و دادگستری آبادان در این خصوص به توقافات اولیه برای پرداخت این عوارض رسیدیم.

شهردار آبادان در ادامه گفت: تردد خودروهای سنگین و فوق سنگین به زیرساخت های شهری آبادان آسیب وارد کرده و طی توافقی که با پالایشگاه شد ۱۹۰ میلیارد ریال قیر برای تهیه آسفالت در اختیار شهرداری قرار خواهد گرفت تا مسیرهای منتهی به پالایشگاه ترمیم شوند.مسوولان فاز ۲ پالایشگاه آبادان بامداد چهارشنبه برای عبور محموله فوق سنگین این طرح بدون هماهنگی اقدام به مسدود کردن خیابان های اصلی آبادان که ۲ بیمارستان در مسیر آن قرار دارند کردند که شاهد بروز ترافیک در هسته مرکز هسته ای شهر آبادان بودیم.

انتقاد قرارداد ۱۵ میلیارد ریالی شهرداری و سازمان منطقه آزاد اروند

شهردار آبادان در پاسخ به سوال ایرنا مبنی بر منابع مورد نیاز برای توسعه و پیشرفت پایدار گفت: ما در سه ماهه گذشته در تلاش برای بازگشت شهر به شکل طبیعی قبلی هستیم و با توجه به وضعیت نامناسب اقتصادی که کشور با آن درگیر است کار سختی پیش رو داریم.

شیرازی تصریح کرد: در حوزه خدمات شهری تفاهم نامه ای با سازمان منطقه آزاد اروند به ارزش ۱۵ میلیارد ریال منعقد شد تا قطعات مورد نیاز خدمات موتوری و اتوبوسرانی را تامین و خودروهای از رده خارج شده را احیا کنیم.

شهردار آبادان همچنین با اشاره به پروژه های عمرانی ناتمام در

به مناسبت هفته دولت:

۱۵۱ پروژه شرکت توزیع برق اهواز و خوزستان با دستور وزیر نیرو

بهره برداری شد

مدیرعامل شرکت توزیع برق اهواز در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: همزمان با فرارسیدن هفته دولت بهره برداری از ۲ هزار و ۲۲۰ پروژه برق رسانی در قالب پوشش الف- ب- ایران با حضور وزیر نیرو به صورت ویدئو کنفرانس در پنج منطقه کشور با مرکزیت استان البرز آغاز شد.

حسن کریمی افزود: شرکت توزیع برق اهواز به نمایندگی از شرکت های توزیع برق منطقه چهار کشور (خوزستان، لرستان، فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و شرکت توزیع برق شیراز) اقدام به بهره برداری از پروژه های حوزه برق کرد.وی توضیح داد: شرکت توزیع برق اهواز در هفته دولت یکصد پروژه را با اعتبار بیش از یکهزار و ۱۲۰ میلیارد ریال بهره برداری کرد.کریمی ادامه داد: همچنین شرکت توزیع برق خوزستان نیز ۵۱ پروژه با اعتبار بیش از یکهزار و ۲۵۴ میلیون ریال به بهره برداری رساند.

در این آیین که در شرکت توزیع برق اهواز و با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد، نماینده ولی فقیه در خوزستان، استاندار خوزستان و جمعی از مسوولان محلی حضور داشتند.

توصیه های ترافیکی برای هیات های عزاداری

پلیس راهنمایی و رانندگی خوزستان در اطلاعی ای توصیه هایی به هیات های عزاداری ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، در اطلاعیه پلیس راهنمایی و رانندگی خوزستان آمده است: با توجه به اینکه لطلب عزاداران عزیز لباس تیره و مشکی به تن دارند، حتما عزاداران در هنگام عبور از عرض معابر احتیاط بیشتری داشته باشند.همچنین هنگام دستروزی مخصوصا در شب، باید کمترین سطح سواره رو را در اختیار بگیرند و عزیزی که همیار محرم هستند، در قسمت های ابتدا و انتها و کنار دسته گاه مراقب حرکات خودروها و به ویژه موتورسیکلت سواران باشند.به خانواده های عزیز توصیه می شود، هنگام حضور در مراسم مواظب خردسالان خود باشند و از ورود ناگهانی آن ها به سطح سواره رو جلوگیری کنند.

چنانچه عزاداران قصد تردد با خودروها را دارند، حتی الامکان از خودروهای سواری و اتوبوس که پیش بینی شده استفاده کنند و از سوار شدن دسته جمعی در قسمت اتاق بار و روی سیر اتومبیل ها خودداری کنند. همچنین در صورتی که عزاداران قصد دارند با وسیله نقلیه شخصی در محل عزاداری و تجمع دسته جات عزادری حضور یابند و شرکت کنند، حتما محدودیت های ترافیکی را مدنظر قرار داده و با پلیس همکاری کنند تا موجب انتقال خودرو نگردند."

نورخوژستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی
NoorDaily@yahoo.com

در خصوص راه اندازی مرکز فوق تخصصی پیوند قلب، از بیمارستان بازدید کرده و رضایت خود را اعلام کنند.رییس مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی گلستان اهواز گفت: قول مساعد در خصوص تهیه تجهیزات پیوند قلب از قبیل ECMO) دستگاه کمکی قلب و ریه) و CRRT داده شده و با وجود اسنادان برجسته در رشته های فوق تخصصی نارسایی قلب، جراحی قلب و عروق و بیهوشی قلب در بیمارستان گلستان اهواز امید است یکی از مهم ترین نیازمندی های بیماران نارسایی قلبی در استان رفع شود.

مرکز آموزشی، درمانی و پژوهشی گلستان اهواز با مساحت کلی ۶ هزار و ۳۰۰ مترمربع و زیربنای ۳۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع با تعداد ۷۱۸ تخت فعال و نیز تعداد ۳۸ بخش بستری و ۲۰ بخش پاراکلینیک در حال فعالیت و خدمت به مردم است.

فرماندار رامهرمز:

یکی از صندوق های خانگی

به زودی پول مردم را

پس می دهد

قنبری گفت: برگشت دادن پول مردم در یکی از صندوق های خانگی متعلق به زهره حسینی از مهر ماه امسال آغاز می شود.

آرش قنبری فرماندار رامهرمز در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، گفت: یکی از صندوق داران به نام زهره حسینی چند روز پیش لیست نهایی خود را به فرمانداری تحویل داد و بعد از صحت سنجی کارشناسان بانک و دستور قضایی پرداخت های این صندوق خانگی از مهرماه امسال آغاز و پول مردم برگشت داده می شود.

او یکی از دلایل تاخیر در پرداخت ها را تعلل بعضی صندوق داران در تحویل لیست نهایی عنوان کرد و افزود: قبل از دریافت لیستمتقاضیان وام که پیش پرداخت داده بودند امکان پرداخت پول های دریافت شده از مردم نبود، ضمن اینکه در حساب زهره حسینی مبلغی پول وجود دارد که از همان منبع پول مردم پرداخت می شود و اگر دچار کسری شود باید از راهای دیگر منابع مالی لازم را برای پرداخت پول مردم فراهم کند. قنبری به ارجاع پرونده چند تن از صندوق دارها به سیستم قضایی اشاره کرد و بیان داشت: این پرونده ها از دست ما خارج هستند و کسانی که پول به این صندوق داران داده اند باید از راه مراجع قضایی پیگیر باشند و شکایت البته صندوق داران باید بدهی خود به مردم را تسویه کنند و هیچ صندوق دری مجاز نیست که به مردم وام پرداخت کند و کار جرم است.

فرماندار رامهرمز اظهار کرد: تاکنون صحتی در خصوص برگشت وام هایی که مردم از صندوق داران گرفتند نشده، اما کسانی که وام های میلیارذی از صندوق داران گرفتند باید آن ها را پس بدهند.

میادین غرب کارون

حتی یک بشکه کاهش تولید

نفت نداشته اند

جهانگیر پورهنگ در نشست خبری که به مناسبت هفته دولت در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: شرکت اروندان یکی از جوان ترین شرکت های تابعه شرکت ملی نفت ایران است که از سال ۱۳۸۳ تشکیل شده است و وظیفه دارد در حوزه غرب کارون به فعالیت بپردازد.

به گزارش ایسنا، وی روزی میادین نفتی غرب کارون، میدان نفتی دارخوین اولین میدانی است که به تولید رسید و پس از آن میدان جعفر، یادآوران، آزادگان و... تولیدی شدند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به محدوده فعالیت این شرکت تصریح کرد: منطقه عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندان از اروندکنار آغاز می شود و در غرب شهرستان شوش به اتمام می رسد. ما حدود ۱۳ میدان نفتی در اختیار داریم که کار تولید آنها انجام شده و در حال بردلشت از این میادین هستیم.

پورهنگ عنوان کرد: در حال حاضر تولید نفت در میادین غرب کارون ۴۲۰ هزار بشکه است و رکورد تولید تا ۴۵۰ هزار بشکه نیز رسیده است اما سرتان تولید بر اساس سیاست ها و شرایط تغییر می کند و براساس آنچه تصمیم گیری می شود، تولید داریم وی افزود: ظرفیت فرآوری نفت در غرب کارون حدود ۷۰۰ هزار بشکه است

و از این رو آمادگی داریم که چاه های جدیدی را در منطقه به تولید برسانیم زیرا ظرفیت فرآورش نفت بسیار بالاتر از آنچه میزان تولید است، ایجاد شده است.مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در خصوص میزان اشتغال در میادین نفتی غرب کارون گفت: در فعالیت های تولیدی غرب کارون حدود ۲۳۰ نفر مشغول به کار هستند که اکثرا بومی هستند البته این عدد با جمع تعداد افرادی که در سایر پروژه های شرکت نفت و گاز اروندان فعال هستند به بیش از ۴ هزار نفر می رسد. وی با اشاره به اهمیت مسائل زیست محیطی در تولید نفت گفت: در تولید نفت در غرب کارون حساسیت های خاصی در بحث مسائل زیست محیطی وجود دارد و عملیاتی که در این مناطق انجام می شود، با رعایت کامل

مورد و پروتکل های زیست محیطی است. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: با اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان بسیار هماهنگ هستیم و رعایت پروتکل های حفاظت محیط زیست با اولویت بالایی در شرکت نفت و گاز اروندان انجام می شود. پورهنگ گفت: حتی یک بشکه کاهش تولید نفت در پی شیوع ویروس کرونا و تحریم ها در میادین غرب کارون نداشته ایم و با تغییراتی که ایجاد کردیم، حتی توانستیم یک دوره اورهال نیز

در مجموعه شرکت نفت و گاز اروند انجام دهیم. وی افزود: در حال حاضر نیز نفت مورد نیاز برای صادرات و پالایشگاه های داخلی تولید می شود و مشکلی در تولید نفت میادین غرب کارون وجود ندارد.